Министерство образования и науки
Нижегородской области

Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

кГородецкий Губернский колледж>

прикАз

n/6 > а^&аizý" 2О2З г. Nр 36ё

кО внесении изменений в правила приема на обучение по образовательным

прогрilп,Iмtlм среднего профессионttльного образованияна2023-2024учебный год>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВНеСти иЗМенения в Правила приема на обучение по образовательным прогрtlп,Iмilм

сроднего про фессионального образован ия на 202З -2024 уrебный год.

2. КОнтроль 3а исполнением приказа возложить на зам.директора по УР Горшенину

Е.А.

Щиректор К.С.Частнов